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ANEXO I Página 1

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27140634 ROMERO MARIA DEL CARMEN 19819 1

22027938 LLERENA ANABELLA ELIZABETH 19574 2

29401389 CARDOZO MARIA CELESTE 19444 3

26755839 NIETO NANCY NOEMI 19118 1 4

30163452 GONZALEZ ANALIA DE LAS MERCED 18969 2 5

28429441 CHANQUIA ELIANA DEL VALLE 18722 6

29933186 SUAREZ RITA LILIANA 18546 7

30206020 ROMERO RITA DEL VALLE 18519 3 8

21780649 ROMERO ANALIA DANIELA 17994 9

33492655 CABRERA CLARISA 17804 10

36611798 LOPEZ MANUELA PATRICIA 17696 4 11

31632664 ROJAS TAMARA MAGDALENA 17688 5 12

27647305 ARCE ANDREA BELEN 17488 13

33492699 ALVAREZ GISELA MALENA 17426 14

32442211 SOSA SANDRA YANINA 17312 15

21695256 RODRIGUEZ STELLA MARIS 17273 16

28149419 REYNOSO BEATRIZ DEL VALLE 17151 17

29587427 LUNA GABRIELA DEL CARMEN 17129 6 18

23940392 PEREYRA CHRISTIAN MARCELO 16911 19

30032293 MOLINA IVANA NOELIA 16902 7 20

24992026 FRINGS ANA CAROLINA 16898 21

25786922 ZARATE NICOLASA VERONICA 16866 22

27140634 ROMERO MARIA DEL CARMEN 16819 23

25000917 MOYANO MARÍA LAURA 16759 24

28579154 FALON SILVINA ANABEL 16749 25

27877378 PINTOS NATALIA ELIZABETH 16742 26

16177032 LOPEZ CHARIF SONIA DEL VALLE 16656 27

23954818 LOPEZ MARIA ANDREA 16630 28

22797274 PERALTA MONICA DEL VALLE 16596 29

25911953 RIVADERO MONICA BEATRIZ 16581 30

30206022 GODOY NOELIA RITA 16523 8 31

29086897 PEREYRA MARIA FERNANDA 16497 32

23822701 PEÑA MARIA SOL 16490 33

25023772 HERRERA VILLAGRA JULIETA BELEN 16442 9 34

31632753 BARRERA ANDREA SOLEDAD 16433 35

30311135 FARIAS VERONICA DEL CARMEN 16432 10 36

33958213 VILLAGRA GLADYS MABEL 16367 37

23229366 VILLAGRA PATRICIA SILVINA 16329 38

31242590 CUELLO NOELIA DEL VALLE 16318 39
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ANEXO I Página 2

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

20081334 ROMERO MÓNICA ALICE 16318 40

31302122 OLMOS MARTA SUSANA 16316 41

28149182 MONIER CLAUDIA ANDREA 16312 42

21780742 MOYANO TERESITA DEL VALLE 16292 11 43

26110679 ROSALEZ ANALIA DEL CARMEN 16275 44

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 16264 12 45

26976187 PEREZ MIRIAM LORENA 16163 46

30635314 MONIER MARIA EMILIA 16155 47

28579209 ORTEGA CARLA NOEMI 16138 48

21062674 HEREDIA FERMINA GLADYS 16112 13 49

16643963 GONZALEZ MONICA BEATRIZ 16073 50

17113561 ABALLAY OLGA CLAUDIA 16072 51

34774148 RUSSO FLORENCIA ESTEFANIA 15874 52

21357193 MALDONADO MARIA TERESA 15849 53

30163492 FARIAS MARIANA EVANGELINA 15848 54

13990918 BENITEZ MIRIAM ELVIRA 15833 55

31945613 BRES LEILA TAMARA 15814 56

23537113 ARAOZ VERONICA ANABEL 15800 57

23229365 VILLAGRA PATRICIA RAQUEL 15795 58

35182758 DIAZ CARINA ELIZABETH 15767 59

30311261 NIETO NOELIA VANESA 15748 60

28429441 CHANQUIA ELIANA DEL VALLE 15722 61

25953997 RIVAS BETTIANA DEL VALLE 15721 62

22323112 ONTIVERO ANA MARIA FERNANDA 15704 63

25951660 BARRIONUEVO JULIO OSMAR 15697 64

27316841 MEDRANO ANDREA VERONICA 15697 65

16395550 TOLEDO PATRICIA VIVIANA 15692 66

34266617 CARRANZA CLAUDIA BELEN 15682 67

20081333 ARCE GABRIELA DEL VALLE 15667 14 68

30794439 ARIAS NANCY MARIELA 15647 15 69

27877284 NIETO IVANA SOLEDAD 15633 70

17113902 MARTIN LILIANA GRACIELA 15625 71

23537131 VILLADA CLAUDIA ALEJANDRA 15611 16 72

26597775 QUINTEROS TERESITA MERCEDES 15605 73

29606241 SORIA NATALIA VANESA 15528 74

30635292 TORANZO MARIA CELESTE 15514 75

27877428 ARTAZA MARINA ALEJANDRA 15513 17 76

23203340 BARRIONUEVO ISABEL DE LOS A. 15511 18 77

21780848 EGUIA VIVIANA NOEMI 15508 78

24653028 QUIROGA MARIELA ANALIA 15502 79
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ANEXO I Página 3

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

36309616 JUAREZ FLAVIA DEL ROSARIO 15488 80

12157296 CAMPUS CECILIA DEL VALL 15462 81

33647635 FERREYRA SILVANA ESTHER 15418 82

24508828 TORRES GRACIELA LIDIA 15413 83

28475968 BUSTOS MARIA DEL VALLE 15400 84

21409133 SOSA CARMEN ADRIANA 15390 85

33958257 AGUERO NOELIA MARCELA 15292 86

31345948 VILLA MARIA JOSE 15236 19 87

37193470 CASTILLO ANTONELLA YANET 15196 88

31242596 FARÍAS RAMONA MARICEL 15170 89

23684626 SAUCEDO BARRERA MARIA DEL PILAR 15169 20 90

24750410 GONZALEZ MARIELA MIRIAM 14988 91

33047029 VIVAS RIVERO DANIELA CELESTE 14967 92

29260740 LOPEZ PAOLA ELISABETH 14956 93

27316546 DIAZ IVANA DANIELA 14952 94

23795206 GONZALEZ ROXANA MARIELA RUTH 14945 95

21995011 LEON ROSALIA ALEJANDRA 14939 96

20393168 HEREDIA RAMONA DOLORES 14938 97

17994887 BERMÚDES CLAUDIA NICOLASA 14933 21 98

31242586 OYOLA BARBARA SOLANGE 14857 99

17113903 AREVALO RAQUEL MERCEDES 14840 100

26322342 VELEZ NORMA ALEJANDRA 14810 101

23537308 NIETO MARIA ELIZABETH 14794 102

28654239 BENITEZ MARA VANINA 14786 103

14613901 HEREDIA SILVIA DEL VALLE 14781 104

31632644 FARÍAS GABRIELA NOEMÍ 14775 105

35259853 AVILA MARIA NELIDA 14770 106

35259852 AVILA MARIA CRISTINA 14750 107

32107571 GONZALEZ NATALIA ELINA 14741 22 108

34442254 SANCHEZ MARIA LUZ 14740 23 109

31945635 ROMERO ANA CECILIA 14738 110

21995700 QUEVEDO VERONICA ANALIA 14711 111

27647642 SANTUCHO LUCIA DEL VALLE 14700 24 112

36611798 LOPEZ MANUELA PATRICIA 14696 25 113

25093635 ROMERO KARINA DEL VALLE 14654 114

28149048 ROJA NOELIA SOLEDAD 14629 26 115

30469114 CEBALLOS EUGENIA SOLEDAD 14618 27 116

36650187 BALDACCINI JORGELINA DEBORA 14584 117

21409213 ARATANO SANDRA CECILIA 14566 118

26322591 FIGUEROA ANALIA DEL VALLE 14562 28 119
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ANEXO I Página 4

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27316700 RIVADERO RENE SEBASTIAN 14552 29 120

16404107 LORENZO ALICIA ISABEL 14548 121

25151614 BARRIONUEVO MARIA LUISA 14525 30 122

34442189 MORENO ROMINA SOLEDAD 14462 123

25349858 FERNANDEZ SILVANA GABRIELA 14446 30 123

33492699 ALVAREZ GISELA MALENA 14426 124

12423505 JUAREZ NORA RAQUEL 14422 125

27031857 QUINTERO MARIA SOLEDAD 14418 126

17746593 CIRILLO FABIANA ANA 14414 31 127

26875350 GONZÁLEZ DANIELA NATALIA 14402 128

22672936 BANEGAS MIRTA MABEL 14372 129

23315867 NARETTO SILVIA LILIANA 14339 130

32442211 SOSA SANDRA YANINA 14312 131

27877382 LEON HECTOR DARIO 14286 32 132

21654549 GIZZI GERMAN ALEXIS 14264 133

28579184 MARQUEZ SILVINA GABRIELA 14261 134

16640704 BARRERA JULIO CESAR 14164 33 135

29587427 LUNA GABRIELA DEL CARMEN 14129 34 136

25349768 PEREYRA OLGA BEATRIZ 14074 137

27031791 LLANOS DANIELA LAURA 14063 35 138

23940445 MERCADO TERESITA DEL VALLE 14060 139

30965812 GONZALEZ VANESA BEATRIZ 14056 36 140

21554729 ROMERO MARIA ALEJANDRA 14027 37 141

26717999 DARDA SILVANA ALEJANDRA 14008 142

17113926 BARRIONUEVO CARLOS 13967 143

17177683 FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 13957 144

31189492 URETA VIVIANA ALEJANDRA 13876 38 145

21995625 GALLARDO KARINA DEL V 13838 146

34774114 BARCOS MORO NANCY GISELE 13812 147

33880577 RODRIGUEZ IVANA YANINA 13766 39 148

25000917 MOYANO MARÍA LAURA 13759 149

21780660 CEBRERO ROSA ADRIANA 13748 40 150

33028194 ALEGRE MARIA FLORENCIA 13735 151

22148965 GODOY KARINA DEL VALLE 13725 152

24218108 CUMBAIRE MARIA FERNANDA 13721 153

24185646 VILLADA STELLA MARIS 13719 154

23537078 VILLADA SONIA ESTHER 13657 155

23301169 NIETO CARMEN PATRICIA 13638 41 156

32107496 DIAZ ADA CECILIA 13634 42 157

30382416 MERCADO RUTH ELIZABETH 13569 158



7/11/2019 CONVOCATORIA TITULARES

gestionactospublicos.cba.gov.ar/ords/f?p=100:71:8262689806153::NO:71:P71_ACTO:20608 5/15

ANEXO I Página 5

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32446315 AVILA DEBORA ROMINA 13564 159

33492539 ARAOZ LEANDRA MILBIA 13556 43 160

17948217 RODRIGUEZ CLAUDIA ESTHER 13543 161

27898146 GARCIA JUANA ISABEL 13505 162

24653029 LUNA OMAR ERNESTO 13494 44 163

35199089 ROJAS CRISTINA ANABEL 13473 164

34442056 GONZALEZ JESICA VALERIA 13428 165

32671070 BARRIONUEVO ROMERO RUBEN DARIO 13422 45 166

22940702 LEYRIA OLGA BEATRIZ 13361 167

25023637 FARIAS MARIA DANIELA 13357 46 168

26554102 BUSTOS CINTIA VALERIA 13334 169

31302122 OLMOS MARTA SUSANA 13316 170

16790417 LOMBARDI SUSANA NELLY 13312 171

22861828 FARIAS CARINA MABEL 13303 47 172

27140611 GONZALEZ LORENA VICTORIA 13246 173

21780915 MALDONADO MARTA CECILIA 13240 174

25022288 BUSTOS JOSÉ ORLANDO 13199 48 175

34422137 QUEVEDO IOHANNA HAYDEE 13188 176

30517070 BAZÁN ANA MARÍA 13143 177

27140640 NIEVA MARIA CECILIA 13143 178

28579209 ORTEGA CARLA NOEMI 13138 179

34266590 VIGNA FRANCO MAURICIO 13117 49 180

14428986 PRIOR MARÍA ELENA 13108 181

33047277 LEON STEFANIA DANIELA 13084 50 182

20194335 GRACIONIS OSCAR GERARDO 13081 51 183

27661359 MOYANO OLGA YANINA 13066 52 184

32081511 ALBORNOZ MELISA LUCIA 13026 185

17728723 GONZALEZ GLORIA RAMONA 13002 186

23315897 LOYOLA CLAUDIA ALEJANDR 12989 187

26755834 CALANDRI NATALIA ANABEL 12981 53 188

29086849 SALGUERO MARIANA ANALIA 12946 189

21995551 CORTEZ ROSANA ALICIA 12922 190

23315731 RAMOS HECTOR HUGO 12900 54 191

21780733 BULACIO ROXANA GABRIELA 12884 192

30032106 VIVAS RIVERO CINTIA ALEJANDRA BEL 12864 193

24964605 CASTILLO JOSE ELBIO 12855 194

30163492 FARIAS MARIANA EVANGELINA 12848 195

36650167 HEREDIA PRISCILA DESIREE 12800 55 196

23537068 LOYOLA MARÍA VIVIANA 12732 197

36147633 BASUALDO CINTIA PAMELA 12730 198
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ANEXO I Página 6

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 203

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33082670 MALDONADO CELIA STEFANIA 12724 56 199

35473976 VELAZQUEZ MONICA CAROLINA 12711 200

26168536 ESPER CAROLINA DEL VALLE 12710 201

30163499 ALVARADO HEREDIA VANESA NATALIA 12682 202
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ANEXO I Página 7

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 60

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

26755839 NIETO NANCY NOEMI 19118 1 4

30163452 GONZALEZ ANALIA DE LAS MERCED 18969 2 5

30206020 ROMERO RITA DEL VALLE 18519 3 8

36611798 LOPEZ MANUELA PATRICIA 17696 4 11

31632664 ROJAS TAMARA MAGDALENA 17688 5 12

29587427 LUNA GABRIELA DEL CARMEN 17129 6 18

30032293 MOLINA IVANA NOELIA 16902 7 20

30206022 GODOY NOELIA RITA 16523 8 31

25023772 HERRERA VILLAGRA JULIETA BELEN 16442 9 34

30311135 FARIAS VERONICA DEL CARMEN 16432 10 36

21780742 MOYANO TERESITA DEL VALLE 16292 11 43

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 16264 12 45

21062674 HEREDIA FERMINA GLADYS 16112 13 49

20081333 ARCE GABRIELA DEL VALLE 15667 14 68

30794439 ARIAS NANCY MARIELA 15647 15 69

23537131 VILLADA CLAUDIA ALEJANDRA 15611 16 72

27877428 ARTAZA MARINA ALEJANDRA 15513 17 76

23203340 BARRIONUEVO ISABEL DE LOS A. 15511 18 77

31345948 VILLA MARIA JOSE 15236 19 87

23684626 SAUCEDO BARRERA MARIA DEL PILAR 15169 20 90

17994887 BERMÚDES CLAUDIA NICOLASA 14933 21 98

32107571 GONZALEZ NATALIA ELINA 14741 22 108

34442254 SANCHEZ MARIA LUZ 14740 23 109

27647642 SANTUCHO LUCIA DEL VALLE 14700 24 112

36611798 LOPEZ MANUELA PATRICIA 14696 25 113

28149048 ROJA NOELIA SOLEDAD 14629 26 115

30469114 CEBALLOS EUGENIA SOLEDAD 14618 27 116

26322591 FIGUEROA ANALIA DEL VALLE 14562 28 119

27316700 RIVADERO RENE SEBASTIAN 14552 29 120

25151614 BARRIONUEVO MARIA LUISA 14525 30 122

25349858 FERNANDEZ SILVANA GABRIELA 14446 30 123

17746593 CIRILLO FABIANA ANA 14414 31 127

27877382 LEON HECTOR DARIO 14286 32 132

16640704 BARRERA JULIO CESAR 14164 33 135

29587427 LUNA GABRIELA DEL CARMEN 14129 34 136

27031791 LLANOS DANIELA LAURA 14063 35 138

30965812 GONZALEZ VANESA BEATRIZ 14056 36 140

21554729 ROMERO MARIA ALEJANDRA 14027 37 141

31189492 URETA VIVIANA ALEJANDRA 13876 38 145
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ANEXO I Página 8

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13475 MAESTRO DE GRADO (PRIMARIA) Total Conv.: 60

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

33880577 RODRIGUEZ IVANA YANINA 13766 39 148

21780660 CEBRERO ROSA ADRIANA 13748 40 150

23301169 NIETO CARMEN PATRICIA 13638 41 156

32107496 DIAZ ADA CECILIA 13634 42 157

33492539 ARAOZ LEANDRA MILBIA 13556 43 160

24653029 LUNA OMAR ERNESTO 13494 44 163

32671070 BARRIONUEVO ROMERO RUBEN DARIO 13422 45 166

25023637 FARIAS MARIA DANIELA 13357 46 168

22861828 FARIAS CARINA MABEL 13303 47 172

25022288 BUSTOS JOSÉ ORLANDO 13199 48 175

34266590 VIGNA FRANCO MAURICIO 13117 49 180

33047277 LEON STEFANIA DANIELA 13084 50 182

20194335 GRACIONIS OSCAR GERARDO 13081 51 183

27661359 MOYANO OLGA YANINA 13066 52 184

26755834 CALANDRI NATALIA ANABEL 12981 53 188

23315731 RAMOS HECTOR HUGO 12900 54 191

36650167 HEREDIA PRISCILA DESIREE 12800 55 196

33082670 MALDONADO CELIA STEFANIA 12724 56 199

35673156 VELEZ CELESTE ELIZABETH 12636 58 205

29903095 MEZACAPO YANINA ANALIA DE LOU 12629 59 206

36487542 TULIAN PAULA AMALIA 12614 60 207
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ANEXO I Página 9

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 110

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

23897681 CASALE MARIA ALEJANDRA 20211 1

29401389 CARDOZO MARIA CELESTE 19544 2

30163452 GONZALEZ ANALIA DE LAS MERCED 18949 3

24116935 CEJAS MARIA ISABEL 18429 3

29933186 SUAREZ RITA LILIANA 18426 4

27647305 ARCE ANDREA BELEN 17528 5

32442211 SOSA SANDRA YANINA 17452 6

28149482 VILLACORTA NORMA BEATRIZ 17354 7

33492699 ALVAREZ GISELA MALENA 17346 8

33047149 MOLINA EMILSE VERONICA 17324 9

25023855 CAPDEVILA ANGELICA VIVIANA 17293 10

31736148 ROMERO ROXANA ELIZABETH 17247 11

27736049 ORTEGA SILVANA ALEJANDRA 16958 12

24992026 FRINGS ANA CAROLINA 16898 13

23940392 PEREYRA CHRISTIAN MARCELO 16891 14

23959771 HEREDIA ELVA MARICELA 16822 15

28579154 FALON SILVINA ANABEL 16789 16

28579303 CEJAS LILIANA DEL ROSARIO 16712 17

31218859 NAVARRO ANAHI 16667 18

16177032 LOPEZ CHARIF SONIA DEL VALLE 16656 19

29086897 PEREYRA MARIA FERNANDA 16637 20

23822701 PEÑA MARIA SOL 16490 21

31632753 BARRERA ANDREA SOLEDAD 16413 22

30311135 FARIAS VERONICA DEL CARMEN 16332 23

23451735 ABRAHAM DANIELA ALEJANDRA 16264 24

26976187 PEREZ MIRIAM LORENA 16183 25

30635314 MONIER MARIA EMILIA 16155 26

30311012 ARIAS EVANGELINA SOLEDAD 16141 27

26110679 ROSALEZ ANALIA DEL CARMEN 16135 28

29933151 ARAOZ MARIA FERNANDA 16011 29

26341448 FERREYRA GABRIELA BEATRIZ 15870 30

26755831 CRAVERO ROSA DANIELA 15842 31

31945613 BRES LEILA TAMARA 15794 32

27877284 NIETO IVANA SOLEDAD 15773 33

28579493 MATHIEU IVANA LORENA 15758 34

26597775 QUINTEROS TERESITA MERCEDES 15705 35

27316841 MEDRANO ANDREA VERONICA 15697 36

22323112 ONTIVERO ANA MARIA FERNANDA 15684 37

34266617 CARRANZA CLAUDIA BELEN 15582 38
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ANEXO I Página 10

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 110

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

29606241 SORIA NATALIA VANESA 15568 39

30635292 TORANZO MARIA CELESTE 15514 40

33020850 ACOSTA NOELIA BELEN 15458 41

21408375 RODRIGUEZ GLORIA DEL VALLE 15344 43

33647635 FERREYRA SILVANA ESTHER 15298 44

28529268 CRESTA MARIA DEL CARMEN 15162 45

31632852 ROMERO MARTA ALEJANDRA 15160 46

27316546 DIAZ IVANA DANIELA 15012 47

31242596 FARÍAS RAMONA MARICEL 15010 48

31632644 FARÍAS GABRIELA NOEMÍ 14895 49

33047029 VIVAS RIVERO DANIELA CELESTE 14867 50

21780450 ROMERO LILIANA AMANDA 14799 51

23006761 LEON CAROLINA ANDREA 14797 52

35259852 AVILA MARIA CRISTINA 14770 53

23537308 NIETO MARIA ELIZABETH 14694 54

31945635 ROMERO ANA CECILIA 14658 55

34442254 SANCHEZ MARIA LUZ 14640 56

25023878 CASTILLO ELIANA DEL VALLE 14614 57

14304874 JUAREZ MARIA ROSA 14524 58

36650187 BALDACCINI JORGELINA DEBORA 14504 59

32442211 SOSA SANDRA YANINA 14452 60

30469114 CEBALLOS EUGENIA SOLEDAD 14438 61

36372938 ZARATE CARLA VALERIA 14398 62

25845179 PEZZOTTA MARIA EUGENIA 14366 63

34442189 MORENO ROMINA SOLEDAD 14362 64

28149482 VILLACORTA NORMA BEATRIZ 14354 65

25023714 DIAZ ROXANA ALEJANDRA 14350 66

33492699 ALVAREZ GISELA MALENA 14346 67

21995115 LOPEZ MARIELA ELIZABETH 14246 68

20672712 MORAN CLAUDIA MIRIAM 14161 69

21780837 NIETO ANALIA DEL CARMEN 14111 70

26780703 CAPDEVILA PATRICIA BEATRIZ 14004 71

20656922 DOMINGUEZ SILVIA NELIDA 13901 72

27143983 ROJAS MARIA ANTONIA 13870 73

23537389 ROMERO GONZALEZ KATHIA YANINA 13756 74

23537199 CALVETTI ROXANA MARCELA 13738 75

25890568 PEREZ ELENA JORGELINA 13637 76

24259189 YANCE ANALIA INES 13609 77

33288445 BAZAN MARIA ISABEL 13489 78

24196654 ARCE MARCELA FABIANA 13481 79
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ANEXO I Página 11

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 110

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

30635325 GONZALEZ MARIA VIRGINIA 13421 80

29401388 OSSE SOLEDAD DEL VALLE 13373 81

35182735 GALLEGO MARIA JIMENA 13280 82

31302088 ALTAMIRANO VANESA TAMARA 13050 83

29740514 PERALTA IVANA EMILSE 13050 84

28579055 ROBLEDO LORENA BETIANA 12955 85

25349723 MONTIVERO MARIELA ROXANA 12896 86

26483412 ALVAREZ ALICIA FABIANA 12813 87

27316735 VARGAS ELDA ANALIA 12810 88

30038178 CANOVA CECILIA VALERIA 12807 89

32816174 OLIVA NATALIA DEL VALLE 12804 90

28579493 MATHIEU IVANA LORENA 12758 91

36579314 MORENO PEDRO MATIAS 12750 92

28579399 LUNA NATALIA ROMINA 12737 93

25953849 MANZANO ETEL CAROLINA 12717 94

32281596 VELEZ GISELA ROMINA 12628 95

27736067 MESSA MARIA GABRIELA 12616 96

26051597 VILLEGAS EMILCE DEOLINDA 12589 97

21780645 PEREZ CLAUDIA CECILIA 12535 98

33647450 SOSA YANINA JUDITH 12532 99

27031826 MATURANO ANALIA CARINA 12528 100

32483916 BALMACEDA MARÍA DOLORES 12509 101

32373738 PAEZ MARIA LAURA 12484 102

23006947 RUARTE SANDRA KARINA 12477 103

30121029 ARIAS MARIA NOELIA 12440 104

23940368 TORRES PATRICIA ROSA 12440 105

32081501 SANCHEZ ROSA NATALIA 12435 106

22797253 SARTORI JAQUELINA RUTH 12432 107

31355150 URRICHE MARIA NOELIA 12428 108

27102306 RAY MARIA EUGENIA 12411 109

24185605 BARRIONUEVO PATRICIA ROSA 12394 110
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ANEXO I Página 12

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13515 MAESTRO DE EDUCACION FISICA (PRIMARIA) Total Conv.: 21

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

31218859 NAVARRO ANAHI 16687 1 2

28529218 VERA HUGO RICARDO 15002 2 9

27140546 BRIZUELA CARLOS ALBERTO 14463 3 11

25813074 VILLAGRA JUDITH ELIZABETH 14329 4 13

31919427 CAPDEVILA LEONARDO MATIAS 13379 5 17

26706588 RODRIGUEZ MARÍA ARGENTINA 13367 6 18

29086742 FERNÁNDEZ ROMERA ANA MARÍA 13124 7 20

30311224 GOMEZ CARINA NATALIA 12823 8 24

32107568 TOLABA MOYANO ELIO GABRIEL 12804 9 27

22797248 VELEZ OMAR FABIAN 12638 10 29

26875353 CUELLO LEONOR BEATRIZ 12580 11 30

29481825 CASTILLO BEATRIZ NOELIA 12504 12 32

27140656 MANZANO CECILIA LORENA 12486 13 33

34266544 DIAZ JESICA MARIA CELESTE 12321 14 37

36358480 REYNOSO DARIO GERMAN 12271 15 38

35785534 SOSA LLENAS AYELEN 12254 16 39

34266575 CAPDEVILA FRANCO HERNÁN 12238 17 40

30311229 BRACAMONTE MARTIN MARIO 12229 18 41

38107818 ALARCON GABRIEL MAXIMILIANO 12185 19 46

34686659 OLIMA TORANZO AYELEN 12142 20 49

34774053 NIETO JORGE LUIS 12120 21 51
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ANEXO I Página 13

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: CRUZ DEL EJE REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 24

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

27045958 BARRIONUEVO NORMA DEOLINDA 19283 1 1

27647302 MONTIVERO DANIELA FERNANDA 16637 2

24653014 TORANZO ROBERTO ARIEL 16218 3

27140535 CAMOZZI ANGEL ANTONIO 14740 2 4

32107571 GONZALEZ NATALIA ELINA 14601 3 5

28209318 AMOROS ERICA ALEJANDRA 14314 6

34686612 BARRIONUEVO RUTH ANDREA 14308 7

30635355 RODRIGUEZ ANALIA MARICEL 14297 8

36309674 JUAREZ VANESA CAROLINA 12650 9

37166498 LUNA ROSA DAYANA 12650 10

35673104 TELLO ANA ROMINA 12064 11

37415380 VERA ANTONELLA SOLEDAD 12057 4 12

38731852 AGOSTA ARIANNA CARMINE 12048 13

38281886 HERRERA ANA SOLEDAD 12048 14

36358690 PAREDES GABRIELA AYELÉN 12044 15

31400982 GONZALEZ EUGENIA DEL VALLE 12043 16

38281811 BARRIONUEVO ANDRES DAVID 12040 5 17

34645234 SILVA RAFAEL ELOY 12028 18

29587486 LAMMENS MARIA ELENA 12023 6 19

33916874 VOGLER CAROLINA RITA 12023 20

31400987 ABREGÚ MARINA ESTELA 12020 21

37166487 FIGUEROA TAMARA SOLEDAD 12020 22

39324626 GONZALEZ MILENA SOL 12020 23

30163476 LOYOLA HECTOR OSMAR 12020 24

18468416 CAMPOS ALEJANDRA DEL CARMEN 6513 7 25
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ANEXO I Página 14

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: MINAS REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13480 MAESTRO DE JARDIN DE INFANTES (INICIAL) Total Conv.: 23

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

32456288 OVIEDO DIANA MELISA 21444 1

23699560 GUZMAN CLAUDIA CAROLINE 18679 2

23699560 GUZMAN CLAUDIA CAROLINE 15679 3

27569359 SANCHEZ BIBIANA INES 15421 4

25866374 MENCHACA ANABELLA 15379 5

22893744 MONTIEL DANIELA IRENE 15378 6

34687532 ARGUELLO NOELIA ELIZABETH 15341 7

16587338 HEREDIA GRACIELA DEL VALLE 14720 8

32490029 SANCHEZ CARMEN DEL VALLE 14400 9

22261705 CONTRERAS GLADIS RITA 13953 10

31417244 SOSA ILDA SOLEDAD 13243 11

33611921 MONTIEL MELISA SAMANTA 12922 12

12671754 MOYANO SILVIA 12648 13

36579312 CEBALLOS YOHANA SOLEDAD 12484 14

33371335 PORTELA CINTIA ROMINA 12452 15

34687532 ARGUELLO NOELIA ELIZABETH 12341 16

31041345 POGGI GISELA ELIZABETH 12330 17

29202628 PINO LORENA DE LOS ANGELES 12292 18

36985470 OVIEDO ROSA YAMILA 12261 19

33867030 VAQUEL ANDREA SOLEDAD 12236 20

33515288 ALTAMIRANO DALMA CELESTE 12120 21

29202752 GARCIA VERONICA ELIZABETH 12116 22

34687524 ONTIVERO MARIA BELEN 12104 23

34686603 LOPEZ FLORENCIA 12060 24

33515168 CALDERON LOURDES JESICA 12036 25

37630207 BRITO MARIANA DEL CARMEN 12020 26
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ANEXO I Página 15

TITULARES
Convocatoria: Lunes , 25 de Noviembre de 2019 09:30 hs.

APOYO ADMINISTRATIVO REGIÓN 7°

Departamento: POCHO REGIÓN: SEPTIMA

Cargo: 13516 MAESTRO DE EDUC. TECNOLOGICA (PRIMARIA) Total Conv.: 1

D.N.I. APELLIDO y NOMBRE PUNTAJE ORD.J.C. ORD.J.S.

38337750 GONZALEZ ROSINA ERIKA DEL ROSARIO 12164 1


